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PROVINCIA

Ministerio de
Obras Publicas

Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo
RESULTADOS SORTEO DE PRESELECCION EN LAS PETACAS

PLAN 5258 - 8 VIVIENDAS
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Moreyra Emiliano Agustin
Manzanel Matias Andres
Bertola Cesar Salvador
Bocca Sofia Elisa
Echarri Mariana
Mendoza Ruben Adriel
Mendoza Flavia Virginia
Perin Walter Alfredo
Morra Dalma Salome
Vazquez Matias

Meichtri Daiana Elisabet
Ruoredda Diego

Bruno Elias Saul

Novero Romina

Peralta Marisol

Moreyra Jose Luis
Alvarez Alexis Gaspar

Documento

39950992
38599245
24990041
36490689
27528334
35251202
34622477
28852089
36490677
39047532
36842754
42400482
36490678
29582196
38982169
35251228
37300189

"2024 - Afio del 30° Aniversario de la Reforma Constitucional de la Republica Argentina"
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Empleado Publico Provincial Fuerzas De S Titular: 1
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Direccién Provincial de Vivienda y Urbanismo
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Sede Zona Sur: Santa Fe 1145, S2000 Rosario - Tel: (0341) 477-2567/68

Pag.1/1

Titular:
Titular:
Titular:
Titular:
Titular:
Titular:

o g b~ WON PP

Titular:

Suplente:
Suplente:
Suplente:
Suplente:
Suplente:
Suplente:
Suplente:
Suplente:

0 N O O b~ WN PP

5258-LAS PETACAS
5258-LAS PETACAS
5258-LAS PETACAS
5258-LAS PETACAS
5258-LAS PETACAS
5258-LAS PETACAS
5258-LAS PETACAS
5258-LAS PETACAS

Mz:- Lote:8
Mz: Lote:
Mz:- Lote:1
Mz:- Lote:2
Mz:- Lote:3
Mz:- Lote:4
Mz:- Lote:5
Mz:- Lote:6
Mz:- Lote:7
Mz: Lote:
Mz: Lote:
Mz: Lote:
Mz: Lote:
Mz: Lote:
Mz: Lote:
Mz: Lote:
Mz: Lote:


http://www.tcpdf.org

